

JRC Holding Nakskov Aps

Skovsgaardsvej 40
4900 Nakskov

CVR-nr. 35047611

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

(Opstillet uden revision eller review)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2017

Jørn Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

JRC Holding Nakskov Aps

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JRC Holding Nakskov Aps Skovsgaardsvej 40 4900 Nakskov
Telefon	23419267
CVR-nr.	35047611
Stiftelsesdato	22. februar 2013
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Jørn Christensen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab, udlejning af selskabets ejendom samt salg af konsulentytelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. 289.522, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 2.126.072, og en egenkapital på kr. 1.270.629.

Årests resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		22.380	73.065
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.682	-12.682
Driftsresultat		9.698	60.383
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		302.826	300.701
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		200	0
Andre finansielle indtægter	1	14.444	14.602
Finansielle omkostninger	2	-37.563	-61.362
Resultat før skat		289.605	314.324
Skat af årets resultat		-83	-5.786
Årets resultat		289.522	308.538
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		53.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		302.826	150.701
Overført resultat		-66.304	107.837
Resultatdisponering		289.522	308.538

JRC Holding Nakskov Aps**Balance 30. juni 2017**

	Note	2017 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		586.073	598.755
Materielle anlægsaktiver		586.073	598.755
Kapitalandele i associerede virksomheder		985.341	682.515
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.400	0
Finansielle anlægsaktiver		990.741	682.515
Anlægsaktiver		1.576.814	1.281.270
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	39.500
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		0	150.000
Tilgodehavende selskabsskat		6.264	240
Andre tilgodehavender		0	14.602
Tilgodehavender		6.264	204.342
Likvide beholdninger		542.994	361.842
Omsætningsaktiver		549.258	566.184
Aktiver		2.126.072	1.847.454

JRC Holding Nakskov Aps**Balance 30. juni 2017**

	Note	2017 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4	785.341	482.515
Overført resultat	5	352.288	418.591
Udbytte for regnskabsåret	6	53.000	50.000
Egenkapital		1.270.629	1.031.106
Gæld til realkreditinstitutter		168.842	190.726
Langfristede gældsforpligtelser	7	168.842	190.726
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		22.000	21.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.247	5.324
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		662.354	599.298
Kortfristede gældsforpligtelser		686.601	625.622
Gældsforpligtelser		855.443	816.348
Passiver		2.126.072	1.847.454
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2016/17	2014/15	
1. Finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	14.444	14.602	
	14.444	14.602	
2. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	37.563	61.362	
	37.563	61.362	
3. Virksomhedskapital			
Saldo primo	80.000	80.000	
Saldo ultimo	80.000	80.000	
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Saldo primo	482.515	331.814	
Årets tilgang	302.826	150.701	
Saldo ultimo	785.341	482.515	
5. Overført resultat			
Saldo primo	418.592	310.754	
Årets tilgang	0	107.837	
Årets afgang	-66.304	0	
Saldo ultimo	352.288	418.591	
6. Udbytte for regnskabsåret			
Saldo primo	50.000	0	
Årets tilgang	53.000	50.000	
Årets afgang	-50.000	0	
Saldo ultimo	53.000	50.000	
7. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	168.842	22.000	81.000
	168.842	22.000	81.000
8. Eventualforpligtelser			
Selskabet har stillet kaution for associeret virksomhed for 635 t.kr.			
9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger			
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 191 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 586 t.kr.			

